
GENERALNI SPONZOR 

SPONZORI 

BRONČANI SPONZOR 

 

HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ 
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska 

MB 03786307 • OIB: 89908799398 

IBAN PBZ: HR8123400091110888458 

IBAN ZABA: HR2123600001101220816 

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951 

E-mail: office@hks-cbf.hr 

 
 

 
 

UPRAVNI ODBOR 

Broj:108/21-2 
Zagreb, 23.03.2021. 

 

 
 

Na temelju članka 40. Statuta, Upravni odbor Hrvatskog košarkaškog saveza na 19.  
sjednici održanoj 23. ožujka 2021. u Zagrebu, donio je sljedeću 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Propozicija natjecanja HT Premijer lige 

 
 
 

I. 

U Propozicijama natjecanja HT Premijer lige za sezonu 2020/2021 (Ur.broj:173/20-
8a od 09. 07.2020. i Ur.broj: 510/20-1 od 26.10.2020.)   
 
mijenja se članak 7.4.  i sada glasi: 
 

„ U završnici (finale) doigravanja sudjeluju dva (2) kluba, i to klubovi pobjednik para 
E i pobjednik para F. Utakmice završnice igraju se na tri (3) pobjede, po načelu 
domaćin-domaćin-gost-gost-domaćin (2-2-1), s tim da je domaćin prve utakmice 
klub koji je ostvario bolji poredak u prvom dijelu prvenstva - Ligi.“  

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

PREDSJEDNIK 
Hrvatskog košarkaškog saveza 

Stojan Vranković , v.r. 
 


